
*URMIS 
M 145 TA JAR | 

37.59( wów ł VIA 
Jarosła 

SO. 5532.13.4.2027' 

ZARZĄDZENIE NR 417/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 23 września 2022r. 

w sprawie organizacji systemu dystrybucji preparatów stabilnego jodu 

na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego 

na terenie miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 

(Dz. U. 2021.1941 t.j. ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2022.261.t.j. ze zm.), art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. U. 2022.559 t.j. ze zm.) oraz Zarządzenia nr 23/2022 

Starosty Jarosławskiego z dnia 19 maja 2022r. w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji 

preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w powiecie 

jarosławskim, 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 

Niniejsze zarządzenie określa sposób dystrybucji i wydawania preparatów jodowych na terenie 

miasta Jarosławia w sytuacji wystąpienia realnego zagrożenia radiacyjnego. 

$2 

W celu przygotowania i właściwego podjęcia działań interwencyjnych w sytuacji wystąpienia 

zdarzenia radiacyjnego, mających na celu podanie mieszkańcom i osobom przebywającym 

czasowo na terenie miasta Jarosławia preparatów ze stabilnym jodem, organizuje się 

i przygotowuje w wyznaczonych placówkach Punkt Dystrybucji Preparatów Jodowych oraz 

Punkty Wydawania Preparatów Jodowych. Wykaz tych placówek stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

$3 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w 8 2 są jednocześnie kierownikami 

Punktu Wydawania (Dystrybucji) Preparatów Jodowych w jednostce, w której zarządzają. 

2. Kierownik Punktu Wydawania (Dystrybucji) Preparatów Jodowych jest odpowiedzialny za 

organizację i właściwe zabezpieczenie pracy Punktu. 

3. Kierownik Punktu Wydawania Preparatów Jodowych opracowuje „Procedurę działania 

Punktu Wydawania Preparatów Jodowych” podlegającą uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta 

Jarosławia.



$4 

Mając na uwadze optymalizację procesu dostarczenia preparatów stabilnego jodu mieszkańcom 

miasta Jarosławia, tworzy się „Plan dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek 

zagrożenia radiacyjnego na terenie miasta Jarosławia”, który stanowi podstawę 

do podejmowania działań w sytuacji wystąpienia zdarzenia radiacyjnego. 

Plan ten stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

$5 

Uruchomienie działań dotyczących zdarzenia radiacyjnego nastąpi na podstawie 

rozporządzenia wydanego przez Wojewodę Podkarpackiego w sprawie wprowadzenia działań 

interwencyjnych na terenie województwa podkarpackiego. 

56 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$7 

Traci moc Zarządzenie nr 75/2018 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 12 marca 2018r. 

w sprawie wyznaczenia punktów dystrybucji preparatów jodowych na terenie miasta 

Jarosławia w przypadku zdarzenia radiacyjnego. 

58 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

BURMISTRZ MIASTA 

   ani



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
1 

do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
41
7/
20
22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
23

.0
9.

20
22

r.
 

W
Y
K
A
Z
 
P
U
N
K
T
Ó
W
 
W
Y
D
A
W
A
N
I
A
 
P
R
E
P
A
R
A
T
Ó
W
 
J
O
D
O
W
Y
C
H
 
NA

 
T
E
R
E
N
I
E
 
M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

 
 

Mi
ej

sk
i 

Pu
nk

t 
Dy

st
ry

bu
cj

i 
Pr
ep
ar
at
ów
 
Jo
do
wy
ch
 

37
-5
00
 
Ja

ro
sł

aw
, 

ż 
; 

OAK 
w 

Ur
zę

dz
ie

 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

ul.
 
Ry
ne
k 

1 
Bu
rm
is
tr
z 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

 
 

Pu
nk

t 
W
y
d
a
w
a
n
i
a
 
Pr
ep
ar
at
ów
 
J
o
d
o
w
y
c
h
 

2. 
|
 

w 
Mi
ej
sk
im
 
O
ś
r
o
d
k
u
 
Sp
or
tu
 

i 
Re

kr
ea

cj
i 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

Dy
re
kt
or
 
Mi
ej
sk
ie
go
 
Oś
ro
dk
a 

Sp
or
tu
 

i 
Re
kr
ea
cj
i 

w 
Ja
ro
sł
aw
iu
 

37
-5
00
 
Ja
ro
sł
aw
, 

ul.
 
Si

ko
rs

ki
eg

o 
5 

 
 

3 
Pu

nk
t 

W
y
d
a
w
a
n
i
a
 
Pr

ep
ar

at
ów

 
Jo

do
wy

ch
 

37
-5
00
 
Ja

ro
sł

aw
, 

Dy
re
kt
or
 
Sz
ko
ły
 
Po

ds
ta

wo
we

j 
"_ 

| 
w 

Sz
ko
le
 
Po

ds
ta

wo
we

j 
nr

 
11

 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

ul.
 
Kr
as
ze
ws
ki
eg
o 

39
 

nr
 

11
 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

4 
Pu
nk
t 

W
y
d
a
w
a
n
i
a
 
Pr
ep
ar
at
ów
 
J
o
d
o
w
y
c
h
 

37
-5
00
 
Ja
ro
sł
aw
, 

Dy
re
kt
or
 
Sz

ko
ły

 
Po
ds
ta
wo
we
j 

"_ 
| 

w 
Sz
ko
le
 
Po

ds
ta

wo
we

j 
nr
 

5 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

ul.
 
Tr

au
gu

tt
a 

15
 

nr
 

5 
w 

Ja
ro
sł
aw
iu
 

 
 

5 
Pu
nk
t 

W
y
d
a
w
a
n
i
a
 
Pr
ep
ar
at
ów
 
Jo
do
wy
ch
 

37
-5
00
 
Ja

ro
sł

aw
, 

w 
Sz

ko
le

 
Po
ds
ta
wo
we
j 

nr
 

7 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

ul.
 
Do
ln
ol
eż
aj
sk
a 

11
0 

Dy
re

kt
or

 
Be

lk
ol

y 
 
 

6 
Pu
nk
t 

W
y
d
a
w
a
n
i
a
 
Pr
ep
ar
at
ów
 
J
o
d
o
w
y
c
h
 

37
-5

00
 
Ja

ro
sł

aw
, 

w 
Sz

ko
le

 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
e
j
 

nr
 

2 
w 

Ja
ro

sł
aw

iu
 

ul
. 

Ja
na
 
Pa
wł
a 

II 
26
 

Dy
re

kt
or

 
Sz

ko
ły

 
    

  
  

  
  

 
 

 


